Názov Všeobecná hodnota [€] 

Stavby  
Byt č. 39 na 4 p. bytového domu so s.č. 3689, v meste Bratislava, vo vchode č. 12, 
na ulici Černyševského, k.ú. Petržalka, okres Bratislava V  334 183,77 

Všeobecná hodnota celkom 334 183,77 

Všeobecná hodnota zaokrúhlene 334 000,00 
Všeobecná hodnota slovom: Tristotridsaťštyritisíc Eur 

V Bratislave, dňa 08.10.2025 Ing. Juraj Gaľa 

IV. PRÍLOHY 

č.    Názov Formát 
 Počet 
strán  

1. 

Čiastočný výpis z katastra nehnuteľností, z listu vlastníctva č. 3765 k.ú. 
Petržalka, okres Bratislava V, zo dňa 08.10.2025 vytvorená cez katastrálny